
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 176» 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

о назначении ответственного 
за обеспечение безопасности 

В связи с введением Стандарта безопасности в общеобразовательных учреждениях 
Красноярского края, во исполнение письма Министерства образования и науки 
Красноярского края № 3155 от 29.04.2013г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности обучающихся в МБОУ «СОШ 
№ 176» Болтач Наталью Николаевну, заместителя директора по воспитательной 
работе с 20.01.2014 года. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З 

20.01.2014г. № 

Директор МБОУ «СОШ № 176» Н.Г.Токмаков 

С приказом ознакомлена: 


